Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.10.2021
	№ 5200

Об утверждении сметной документации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ г.Бор Нижегородской области, в целях реализации мероприятий государственной программы «Развитие транспортной системы Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года №303, руководствуясь заключением о проведении экспертизы сметной документации   ГБУ   НО   «Нижегородсмета»     от 15 октября 2021 года № 3277-4347, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить сметную документацию по объекту «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения по адресу: проезд от ул.Интернациональная д.№33 до ул.Воровского д.№64  г.Бор Нижегородской области» со следующими технико-экономическими показателями:
Вид строительства – ремонт;
Покрытие дороги –   0,164 км.
Сметная стоимость строительства:
- в базисных ценах 2001 года без учета НДС – 76 391,56 рублей;
- в ценах 3 квартала 2021 года с учетом НДС 20% - 704 416,80 рублей.
2. Утвердить сметную документацию по объекту «Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: ул.Махалова на примыкании с ул.Маяковского (съезд к МАУ ФОК «Кварц»)» со следующими технико-экономическими показателями:
Вид строительства – ремонт;
Покрытие дороги – 0,025 км.
Сметная стоимость строительства:
- в базисных ценах 2001 года без учета НДС – 32 201,37 рублей;
- в ценах 3 квартала 2021 года с учетом НДС 20% - 292 232,40 рублей.
3.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

А.В. Боровский

А.Н.Распопова
9-02-45